
Liste de prix 2019
LASER AVENTURE

ADULTESTEMPS ENFANTS

1,5 h

2,5 h

21 �

29 �

19�

24 �

Minimum 6 joueurs. Inclus le matériel, la présentation,m les instructions et les explications techniques. / Prévoir protection solaire.

Sans impact, snas peinture ni douleur. Il est recommandé de porter des vêtements usagers.

PRIX / PERS.DURACIÓN

0,5 h

1 h

1,5 h

2 h

          Chariot pour les enfants

16 �

22 �

32 �

42 �

8 �

SEGWAY

1 JOURBaixades

Miniburricleta

35 �

30 �

BURRICLETA

MINIQUADS

CIRCUIT POUR ENFANTS MINIQUADS

PRIX / PERS.TEMPS

0,5 h 19 �

1 h 29 �

(Poids minimum 30 kg)

Tel. 972 75 50 82  ·  a/e: info@ocitania.catGPS: N42º 02’05’’ / E3º07’08’’

ET EN PLUS...
GYMKHANA D’ORIENTATIONS, SORTIES NOCTURNES AVEC OBSERVATION DES ETOILES, TIR A L’ARC...

DEMANDE PLUS D’INFORMATIONS À: info@ocitania.cat ET CHOISSISSEZ VOTRE AVENTURE!

1/2 JOUR

21 �

26 �Burricleta

Siége enfant

          Burritó
  1 adultes et 4 enfants

Hamacs

Chariot

Gratuit

45 �

2 �

8 �

  - �

3 �

10 �

Gratuit

Les sorties incluent le casque, le cadenas et l’assistance. Possibilité de transporter des objets 
de confort. Il faut être capable de faire du vélo pour louer la burricleta Miniburricletas >1,30 m.

Laser nocturne 2 h 29 � 26 �

TEMPS

99 �77 �     Pack famille
  2 adultes et 4 enfants

ADULTESTEMPS

19 �

JEU D’ARCHERS

ENFANTS

1,5 h 16 �

0,5 h 19 �

                           GIRACAT MONOCYCLE

PRIXDESCENTES / MIN

2 desc. / 30 min 6 � / 29 �

TYROLIENNE
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